

LISTA DE INVENTARIERE
08.07.2022

Gestiune-Gestionar: Alimente achizitii-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	Aripi pui		kg	5,10	7,08	36,10
2	fasole uscata		kg	3,50	5,95	20,83
3	Lapte 1.5%		l	4,00	3,48	13,92
4	Lapte 3,2%		l	1,00	3,46	3,46
5	Margarina		Kg	3,00	6,31	18,93
6	Mazare boabe (kg)		kg	2,80	9,11	25,51
7	Pate Ficat 300 gr		Buc	19,00	5,09	96,71
8	Zahar		Kg	7,60	2,99	22,72
Total Alimente achizitii-Filote Danut:				46,00		238,18

CONTABIL
VATA MANU ANCA

Gestiune-Gestionar: Alimente donatii-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	Carne pasare		kg	10,00	8,00	80,00
2	cartofi		kg	62,00	1,00	62,00
3	Ficat pui		kg	3,00	9,00	27,00
4	gem fructe		kg	2,40	8,00	19,20
5	Malai		kg	2,70	2,00	5,40
6	orez		kg	23,30	5,00	116,50
7	paste fainoase		kg	2,40	5,00	12,00
8	ulei		l	61,80	5,00	309,00
9	zarzavat		kg	14,00	3,80	53,20
Total Alimente donatii-Filote Danut:				181,60		684,30

CONTABIL
JATAUANU ANCA



[Handwritten signature]

Gestiune-Gestionar: FURNITURI BIROU-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	Condica prezenta		Buc	1,00	5,36	5,36
2	Condica prezenta		Buc	1,00	5,49	5,49
Total FURNITURI BIROU-Filote Danut:				2,00		10,85

CONTABIL

VATAHANU ANCA



Handwritten signature

Gestiune-Gestionar: Materiale caract.funct.donatii-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	Combinezoane protectie anti COVID-19		Buc	80,00	249,90	19.992,00
2	Cotiere scaun rotile		Buc	2,00	3,00	6,00
3	Scaun cu rotile pers.handicap		Buc	1,00	90,00	90,00
4	Scaun cu rotile pers.handicap		Buc	1,00	90,09	90,09
5	Scaun cu rotile pers.handicap		Buc	1,00	100,00	100,00
Total Materiale caract.funct.donatii-Filote Danut:				85,00		20.278,09

CONTABIL
JATAHANU ANCA



[Handwritten signature]

Gestiune-Gestionar: MATERIALE CU CARACTER FUNCTIONAL-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	Cutit 15 cm		Buc	2,00	45,99	91,98
2	Cutit feliat 20 cm		Buc	1,00	43,99	43,99
3	Cutit multifunctional 9 cm		Buc	1,00	25,00	25,00
4	Dezinfectant maini		Fl	6,00	2,00	12,00
5	Fierbator		Buc	1,00	179,89	179,89
6	Gel igiena 354ml		Buc	20,00	4,00	80,00
7	Ochelari vedere si acc		per	9,00	0,50	4,50
8	Ochelari vedere si acc		per	1,00	0,51	0,51
9	Sac 120 L		Buc	20,00	2,02	40,46
10	Stingator P6		Buc	7,00	101,15	708,05
11	Stingator SM6		Buc	1,00	103,53	103,53
12	Teava refulare cu robinet		Buc	1,00	101,15	101,15
13	Teava refulare cu robinet		Buc	1,00	101,15	101,15
14	Toshiba swich registratie		Buc	2,00	116,62	233,24
Total MATERIALE CU CARACTER FUNCTIONAL-Filote Danut:				73,00		1.725,45

CONTABIL

JATANANU ANCA



AR

Gestiune-Gestionar: Materiale curatenie donatii-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	Detergent pardoseli		l	2,50	6,00	15,00
2	Detergent PERSIL		kg	3,00	6,00	18,00
Total Materiale curatenie donatii-Filote Danut:				5,50		33,00

CONTABIL
JATAHANU ANCA



[Handwritten signature]

Gestiune-Gestionar: MATERIALE CURATENIE-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	Clor 1L		I	15,00	1,64	24,60
2	Clor 1L		I	10,00	1,70	17,00
3	Dezinfectant bionet a15 suprafete concen		I	5,00	28,56	142,80
4	Dezinfectant bionet ag suprf. +echip.med.		I	9,00	30,94	278,46
5	Mr.Proper		L	2,00	5,94	11,88
Total MATERIALE CURATENIE-Filote Danut:				41,00		474,74

CONTABIL
NATAIANU ANCA



AN

Gestiune-Gestionar: MATERIALE SANITARE ACHIZITII-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	alcool sanitar 500 ml		fl	5,00	6,00	30,00
2	Apa Oxigenata 3% 200ml		Flacoan	7,00	3,50	24,50
3	Comprese sterile		Buc	50,00	1,50	75,00
4	Rivanol 0,1% 200gr		Flacoan	12,00	4,00	48,00
Total MATERIALE SANITARE ACHIZITII-Filote Danut:				74,00		177,50

CONTABIL

VATANU ANCA



[Handwritten signature]

Gestiune-Gestionar: Materiale sanitare donatii-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	Comprese sterile		cut	30,00	0,20	6,00
2	Glucometru		Buc	4,00	10,00	40,00
Total Materiale sanitare donatii-Filote Danut:				34,00		46,00

CONTABIL
JATANANU ANCA



AR

Gestiune-Gestionar: Medicamente donatii-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	Acetaminophen 500mg/cps		cpr	200,00	0,02	4,00
2	Calcipatriene60 gr		fl	8,00	4,00	32,00
3	Metronidazole gel 10 mg		fl	4,00	3,00	12,00
4	Siroop tuse copii		Fl	4,00	2,00	8,00
Total Medicamente donatii-Filote Danut:				216,00		56,00

CONTABIL

VATANANU ANCA



AR

Gestiune-Gestionar: Mijloace fixe-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	Detectie inceput incendiu	54	Buc	1,00	5.494,29	5.494,29
2	Masina gatit MEC 700 E 4P,T74PFXE	52	Buc	1,00	7.372,73	7.372,73
3	Raft inox (4500x1950)	55	Buc	1,00	4.843,95	4.843,95
Total Mijloace fixe-Filote Danut:				3,00		17.710,97

CONTABIL
VATANU ANCA



Handwritten signature

Gestiune-Gestionar: Obiecte de inventar donatii-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	Accesorii instr.medicale	240	Buc	-1,00	849,42	-849,42
2	Accesorii instr.medicale	273	Buc	1,00	849,42	849,42
3	bicicleta ptr.invalid	267	Buc	-1,00	416,84	-416,84
4	bicicleta ptr.invalid	274	Buc	1,00	416,84	416,84
5	Boiler electric 100 l	259	Buc	1,00	420,36	420,36
6	Carucior handicap	243	Buc	-7,00	42,47	-297,29
7	Carucior handicap	268	Buc	-1,00	42,47	-42,47
8	Carucior handicap	278	Buc	8,00	42,47	339,76
9	Carucior role	241	Buc	-33,00	212,35	-7.007,55
10	Carucior role	275	Buc	33,00	212,35	7.007,55
11	cearsafuri	32	Buc	50,00	8,33	416,50
12	Container steril	244	Buc	-20,00	23,60	-472,00
13	Container steril	276	Buc	20,00	23,60	472,00
14	Farfurii intinse	256	Buc	30,00	4,95	148,50
15	Haine sinistrati	245	kg	-5.010,00	8,49	-42.534,90
16	Haine sinistrati	277	kg	5.010,00	8,49	42.534,90
17	Masa	43	Buc	1,00	644,33	644,33
18	Masa ptr pacienti	45	Buc	1,00	83,37	83,37
19	Pat electric	51	Buc	20,00	833,68	16.673,60
20	Poarta fier pe sina	451	Buc	1,00	281,98	281,98
21	Polonic	263	Buc	1,00	46,36	46,36
22	Raft metalic 180x90x40 cm	324	Buc	2,00	125,00	250,00
23	Scaun Baby	242	Buc	-1,00	169,88	-169,88
24	Scaun Baby	279	Buc	1,00	169,88	169,88
25	Scaun WC	8	Buc	4,00	42,47	169,88
26	Scaun WC	246	Buc	-4,00	42,47	-169,88
27	Suport perfuzii	247	Buc	-1,00	14,16	-14,16
28	Suport perfuzii	280	Buc	1,00	14,16	14,16
29	Suport uscare rufe	443	Buc	1,00	69,99	69,99

Total Obiecte de inventar donatii-Filote Danut: 108,00
19.034,99
Total general: 1.395,30
197.349,64

CONTABIL
JATANU ANCA



Gestiune-Gestionar: Obiecte de inventar achizitii-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	Avans mobilier	322	lei	1,00	200,00	200,00
2	Avans mobilier	329	lei	-1,00	200,00	-200,00
3	Avans mobilier	319	lei	1,00	350,00	350,00
4	Avans mobilier	331	lei	-1,00	350,00	-350,00
5	Avans mobilier	320	lei	1,00	470,00	470,00
6	Avans mobilier	332	lei	-1,00	470,00	-470,00
7	Avans mobilier	323	lei	1,00	530,00	530,00
8	Avans mobilier	333	lei	-1,00	530,00	-530,00
9	Avans mobilier	367	lei	1,00	800,00	800,00
10	Avans mobilier	371	lei	-1,00	800,00	-800,00
11	Avans mobilier	368	lei	1,00	900,00	900,00
12	Avans mobilier	373	lei	-1,00	900,00	-900,00
13	Avans mobilier	327	lei	1,00	1.380,00	1.380,00
14	Avans mobilier	335	lei	-1,00	1.380,00	-1.380,00
15	Avans mobilier	366	lei	1,00	1.400,00	1.400,00
16	Avans mobilier	374	lei	-1,00	1.400,00	-1.400,00
17	Avans mobilier	369	lei	1,00	1.800,00	1.800,00
18	Avans mobilier	372	lei	-1,00	1.800,00	-1.800,00
19	Avans mobilier	326	lei	1,00	2.000,00	2.000,00
20	Avans mobilier	336	lei	-1,00	2.000,00	-2.000,00
21	Avans mobilier	321	lei	1,00	2.010,00	2.010,00
22	Avans mobilier	334	lei	-1,00	2.010,00	-2.010,00
23	Avans mobilier	318	lei	1,00	3.060,00	3.060,00
24	Avans mobilier	330	lei	-1,00	3.060,00	-3.060,00
25	Baterie prof.dus+simpla	311	Buc	1,00	643,56	643,56
26	Birou contabilitate	209	Buc	1,00	357,00	357,00
27	Birou cu dulap (L 1200; l 700; h 750)	342	Buc	3,00	867,00	2.601,00
28	Birou cu tastatura	428	Buc	1,00	750,00	750,00
29	Birou farmacie	426	Buc	1,00	1.004,54	1.004,54
30	Birou mare	425	Buc	3,00	956,27	2.868,81
31	Boluri universale 16 cm	362	Buc	3,00	6,82	20,46
32	Butelie albastra	398	Buc	1,00	100,00	100,00
33	Calculator 13-3240/3.4GHZ/4GB/DVD/WIN 10 PRO	448	Buc	2,00	952,00	1.904,00
34	Calculator ansamblat	90	Buc	1,00	1.434,99	1.434,99
35	Calculator Sigma 12 D DC 352	438	Buc	1,00	49,98	49,98
36	Cana ceai	295	Buc	7,00	2,22	15,54
37	Cana termos 2l inox	283	Buc	1,00	68,19	68,19
38	Carucior debarasare , 3 nivele	307	Buc	1,00	445,16	445,16
39	Chiveta inox 140x70	354	Buc	1,00	1.362,76	1.362,76
40	Chiveta inox 2 cuve 180x70	310	Buc	1,00	1.486,76	1.486,76
41	Comoda imprimanta	341	Buc	1,00	639,00	639,00
42	Comoda kent 002	220	Buc	3,00	230,00	690,00
43	Convertor electric	462	Buc	1,00	142,80	142,80
44	Copertina metalica	350	Buc	2,00	1.000,00	2.000,00
45	Corp suspendat (L 350; l 1000; h 700)	345	Buc	3,00	450,00	1.350,00
46	Cos gunoi 20 l ,inox	357	Buc	1,00	62,00	62,00
47	Cos gunoi 7l inox	356	Buc	1,00	61,99	61,99
48	Cos rufe	420	Buc	2,00	450,00	900,00
49	Cutie depozitare KETER 80L	305	Buc	2,00	86,79	173,58
50	Dozator prosoape hartie	110	Buc	2,00	163,66	327,32
51	Dulap biblioraft cabinet	430	Buc	3,00	890,00	2.670,00
52	Dulap birou (L 400; l 900; h 2100)	340	Buc	3,00	867,00	2.601,00
53	Dulap cu blat termorezistent	427	Buc	2,00	1.140,00	2.280,00
54	Dulap cuseta (L 500; l 400; h 450)	338	Buc	25,00	112,00	2.800,00



CONTABIL
JATANANU ANCA

Gestiune-Gestionar: Obiecte de inventar achizitii-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
55	Dulap depozitare tratamente	431	Buc	5,00	994,80	4.974,00
56	Dulap farmacie cu sticla	432	Buc	5,00	925,00	4.625,00
57	Dulap interior (L 500; l 1000; h 900)	344	Buc	5,00	780,00	3.900,00
58	Dulap lenjerie	421	Buc	1,00	1.145,00	1.145,00
59	Dulap ptr.haine	429	Buc	2,00	650,00	1.300,00
60	Dulap tip debara (L 600; l 400; h 2200)	343	Buc	3,00	1.215,00	3.645,00
61	Dulap vestiar	424	Buc	6,00	460,00	2.760,00
62	Dulap vestiar(L400,l 350,h 2100)	337	Buc	6,00	384,00	2.304,00
63	Farfurie desert prima 20 cm	286	Buc	3,00	3,33	9,99
64	Farfurie intinsa prima 26 cm	287	Buc	21,00	3,83	80,43
65	Forma de copt SATINATA 30 CM	282	Buc	4,00	7,43	29,72
66	Fotoliu scoica	414	Buc	10,00	355,00	3.550,00
67	Frigider 2 usi Arctic	119	Buc	1,00	989,30	989,30
68	Frigider euroline 86 L	228	Buc	2,00	456,96	913,92
69	Frigider minibar HEINNER	459	Buc	2,00	399,90	799,80
70	Furculite	294	Buc	20,00	2,84	56,80
71	Halat molton	393	Buc	28,00	117,80	3.298,40
72	Jaluzele verticale	402	m.p.	42,20	74,40	3.139,68
73	Jaluzele verticale	390	m.p.	58,00	92,38	5.358,04
74	Lada frigorifica 380	230	buc	1,00	1.010,31	1.010,31
75	Linguri	293	Buc	20,00	2,84	56,80
76	Masa 4 persoane	418	Buc	12,00	410,00	4.920,00
77	Masa calcat cu dulapuri	422	Buc	1,00	1.538,00	1.538,00
78	Masa cuptor	363	Buc	1,00	620,00	620,00
79	Masa de birou	410	Buc	1,00	744,00	744,00
80	Masa hol	408	Buc	1,00	496,00	496,00
81	Masa inox centrala 2M	309	Buc	1,00	1.052,76	1.052,76
82	Masa instrumentar	232	Buc	2,00	409,36	818,72
83	Masina de gaurit 300w HEINNER	460	Buc	1,00	119,00	119,00
84	Masina spalat BEKO	458	Buc	1,00	1.838,98	1.838,98
85	Masina spalat Zanussi 1200 RPM 7kg	434	Buc	1,00	1.259,00	1.259,00
86	Masina tocat carne 90kg/h	313	Buc	1,00	1.238,76	1.238,76
87	Masura cafea	221	Buc	1,00	250,00	250,00
88	Monitor 19" DELL 1905 FT	449	Buc	2,00	249,90	499,80
89	Motor hota BD7/7, 1550 MC/H	306	Buc	1,00	804,76	804,76
90	Noptiera spital	417	Buc	25,00	297,00	7.425,00
91	Oala inox 22x20 cm/7,6L	455	Buc	1,00	99,00	99,00
92	Oala inox 26x22 cm/11,7 L	456	Buc	1,00	119,00	119,00
93	Oala inox 30x22 cm/ 15,3 L	454	Buc	1,00	129,00	129,00
94	Oscilometru Reister	148	Buc	1,00	1.200,00	1.200,00
95	Pachet 2 calculatoare Sigma DPC 216	439	Buc	1,00	39,99	39,99
96	Pat complet ptr.1 pers.	249	Buc	2,00	1.000,00	2.000,00
97	Paturi (de invelit)	68	Buc	10,00	20,00	200,00
98	Paturi (invelit)	149	Buc	10,00	20,00	200,00
99	Perne hipoalerg 50x70	446	Buc	29,00	21,00	609,00
100	PLACHETA GRAVATA 200X80MM	411	Buc	39,00	39,68	1.547,52
101	PLACHETA GRAVATA 200X80MM	433	Buc	-39,00	39,68	-1.547,52
102	Pompa subm.inox PSI 130(WT240)	71	Buc	1,00	980,13	980,13
103	Pubela plastic	233	Buc	2,00	111,32	222,64
104	Radiator electric 9 element	463	Buc	1,00	194,90	194,90
105	Raft plastic	365	Buc	1,00	35,00	35,00
106	Rafturi arhiva	352	Buc	4,00	150,00	600,00
107	Roaba	377	Buc	1,00	190,00	190,00
108	Saltea ortopedica	415	Buc	22,00	527,12	11.596,64



CONTABIL
VATAMANU ANCA

AR

Gestiune-Gestionar: Obiecte de inventar achizitii-Filote Danut

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
109	Scara metal 5 trepte	436	Buc	1,00	115,00	115,00
110	Scaun cadru aluminiu	416	Buc	12,00	280,00	3.360,00
111	Scaun ergonomic	419	Buc	3,00	380,00	1.140,00
112	Scaune Coffee	355	Buc	20,00	74,39	1.487,80
113	Set canapele cu fata textila(2buc)	409	Buc	1,00	1.240,00	1.240,00
114	Stender perfuzii	423	Buc	8,00	820,00	6.560,00
115	Stetoscop Fazini	178	Buc	1,00	75,00	75,00
116	Sucitor	217	Buc	1,00	11,89	11,89
117	suplimentare usa intrare,PVC	250	Buc	1,00	1.322,63	1.322,63
118	Suport tacamuri	281	Buc	3,00	17,34	52,02
119	SWITCH 5 PORT DLINKGO GO-SW-5E	450	Buc	1,00	59,50	59,50
120	Tava Gastronom 1/1 150 mm	288	Buc	1,00	130,19	130,19
121	Tensiometru+stetoscop RIESTER	461	set	3,00	308,21	924,63
122	Tigaie clatite AL TEF 25 cm	303	Buc	1,00	49,59	49,59
123	Tigaie Horeca Wok 30 cm	361	Buc	1,00	123,99	123,99
124	Tigaie profesionala 34 cm	457	Buc	1,00	143,86	143,86
125	Tubulatura hota	364	Buc	1,00	800,00	800,00
126	Vitrina frigorifica vert.360 L	312	Buc	1,00	1.486,76	1.486,76
Total Obiecte de inventar achizitii-Filote Danut:				526,20		136.879,57

CONTABIL
VATANANU ANCA



AR